

Serdecznie zapraszamy wszystkich na **Targi Edukacji i Pracy**, które odbędą się w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Krakowie

22 kwietnia 2016 r.

al. Kijowska 14

Piątek, 22 kwietnia 2016		
10:00 – 10:15	Otwarcie i powitanie – JM Rektor, prof. zw. dr hab. inż. Włodzimierz Roszczyński s. 13K	
10:15– 14:00 Prezentacja stoisk wystawczych s. 5K 6K 7K 8K		
10:30 – 11:00	„Rozmowa kwalifikacyjna, czyli jak złapać falę, nie dać się zjeść rekinom i nie pójść na dno” Magdalena Woch – Knapik	zapisz się s. 13K
11:15 – 11:45	„Techniki wywierania wpływu” mgr Waldemar Wodniak	zapisz się s. 13K
12:00 – 12:30	"Zamień marzenia w rzeczywistość. Bądź przedsiębiorczy dzięki Funduszom Europejskim!" mgr Magdalena Pilawska	zapisz się s. 13K
12:45 – 13:15	„Zarządzanie wizerunkiem nie tylko dla celebrytów” dr Justyna Michniak	zapisz się s. 13K

Wybierz (bezpłatne) zajęcia, na które chcesz przyjść:

W programie także:

- Prezentacja oferty edukacyjnej i zatrudnieniowej
- Indywidualne konsultacje Doradcy Zawodowego
- Stoiska wielu renomowanych firm oraz banków

Aktualna baza Firm uczestniczących w Targach Edukacji i Pracy znajduje się na stronie:

<http://www.wszib.edu.pl/targipracy/>

Nasi wykładowcy:

Magdalena Woch – Knapik

Z wykształcenia technik hotelarstwa, technik prac biurowych sekretarz-asystent, pracownik do spraw personalnych, absolwent wydziału Zarządzania i Marketingu oraz Studiów Podyplomowych WSZIB w Krakowie. Z zamiłowania do pracy z ludźmi – trener i szkoleniowiec.

mgr Waldemar Wodniak

Absolwent WSZIB i Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, praktyk – przez 16 lat pracował w jednym z największych banków w Polsce, gdzie przez 5 lat był Dyrektorem, a także trenerem wewnętrznym – specjalizacja sprzedaż produktów bankowych, techniki komunikacji, motywacja pracowników, od 14 lat jest wykładowcą WSZIB.

mgr Magdalena Pilawska

Z wykształcenia i zamiłowania pedagog, doradca zawodowy. Absolwentka UP w Krakowie i Centrum Psychologii i Pedagogiki Politechniki Krakowskiej. Od 8 lat aktywizuje i pobudza do świadomego planowania kariery zawodowej klientów Młodzieżowego Centrum Kariery w Miechowie. Brała udział również w realizacji projektów edukacyjno-zawodowych dla różnych grup beneficjentów.

dr Justyna Michniak

Adiunkt w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Krakowie. Autorka publikacji naukowych z obszaru zarządzania ludźmi oraz pracy doktorskiej na temat kształtowania zachowań etycznych pracowników. Specjalista ds. komunikacji interpersonalnej (werbalnej i niewerbalnej) oraz zarządzania wizerunkiem.

Opis zajęć:

„Rozmowa kwalifikacyjna, czyli jak złapać falę, nie dać się zjeść rekinom i nie pójść na dno”

Celem warsztatu jest przekazanie cennej wiedzy jak zarządzać swoim wizerunkiem podczas rozmowy kwalifikacyjnej. Jak przygotować się do rozmowy o pracę. Na co zwrócić w szczególności uwagę i czego „nie wypada” robić podczas interview.

Jak pytać i odpowiadać na trudne pytania, takie jak np.

„Ile chciałby pan/pani zarabiać?” Jak zachowywać się i reagować w trudnych sytuacjach?

Techniki wywierania wpływu na ludzi

W każdej chwili, gdy komunikujemy się z ludźmi wywieramy na nich wpływ i sami podlegamy wpływom innych. Może być to oddziaływanie mające na celu nakłonienie drugiego człowieka do zmiany sposobu postępowania, do podjęcia lub zmiany decyzji.

Zamień marzenia w rzeczywistość.

Bądź przedsiębiorczy dzięki Funduszom Europejskim!

A gdyby tak rzucić to wszystko i... zacząć spełniać marzenia? Czy praca może być przyjemnością? Unia Europejska otworzyła przed nami granice, nie tylko geograficzne. Oferuje możliwość wsparcia rozwoju zawodowego w wielu dziedzinach.

Kursy, szkolenia, staże.... A może chcesz założyć firmę i zostać własnym szefem?

Proszę bardzo.

ZARZĄDZANIE WIZERUNKIEM NIE TYLKO DLA CELEBRYTÓW

W czasie warsztatów zostanie poruszona kwestia znaczenia budowania swojego wizerunku w obecnych warunkach społeczno-gospodarczych. Uczestnicy zapoznają się z metodami, narzędziami, ale także i sztuczkami, które mogą zostać wykorzystane w sytuacji poszukiwania pracy, ubiegania się o awans czy podwyżkę.

Więcej informacji:

Biuro Promocji i Przedsiębiorczości

Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie

e-mail: kariery@wszib.edu.pl ; k.kowalik@wszib.edu.pl

tel.: 12 635 68 10

tel.: 12 635 68 34